Serdeczne uściśnienia zasyła

3458 Zawsze ten sam.

W Zakładzie naukowym 6-cio-klaso-
wym żeńskim

Henryki Czarnockiej
przy ulicy Brackiej Ja 18,

zapis uczennic rozpocznie się 28-go
Sierpnia, a wykład nauk 1-go Wrze-

i śnia. Egzamin nowo wstępujących 31-go
i Sierpnia* 1565

Propinacja■ uienia,
d. 1 (13) Stycznia 1805 r.,
jest do wypuszczenia propinacja w mie­
lcie Kutnie i okolicy.—Bliższą wiado­
mość udziela Administracja Dóbr Ku-
tnowskich w Kutnie._______J245
Jh. Siennicki inżynier, Wspólna 23,

Wykonywanie projektów, planów bu­
dowlanych. Budowa fabryk, gorzelni z
kompletną instąlaęją KOTŁÓW, R7A-
SZYN, ZiPARATOW i t.